[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29 мая 2025 года                                   г. Дальнереченск                                                     № 633
О даче согласия на списание муниципального имущества
-автобуса  ПАЗ 4234-04

В целях эффективного использования муниципального имущества, в связи с полным физическим износом автобуса, в соответствии с Положением «О порядке списания и последующего использования муниципального имущества Дальнереченским муниципальным районом», утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 16.05.2008 № 55, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации Дальнереченского муниципального района на списание муниципального имущества - автобуса ПАЗ 4234-04, регистрационный знак X494HE125, № двигателя L0115195, № кузова XIM4234NOL0000425, № шасси - отсутствует, эл ПТС 164301006682550,
VIN XIM4234NOL0000425, год изготовления 2020 г., цвет белый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Дальнереченского муниципального района

            Н.В. Гуцалюк